K.

Kansus ante Segol pro Segol usurpatur. 34.
Kubuts loco Schurek venit. 14.
Kubits & kameets chatauph idem valent. 71.

L.

Littera quid. 1.
In quinque ordines Hebreæ dividuntur. 3.
Unitus organi inter se commununtur. 4.
Litera 1 est palliis characteristica universalis. 79.

Unius thematis sipe transponuntur.

91.

N.

Nomen quid.
Eius sex sunt species. 17.
Proprium unum individuum significat. 18.
Adiectivum duabus terminacionibus indiget. 27.
Omne genus Nominis denotat. 14.
Genitivum regi vel regitur. 14.
Proprium Genitivum non regit. Ibid.
Appellativum variis significat. 36.
Nominis apud Hebrewos quis fuit. 35.
Sunt fuit omnes Hebrewae voces Ibid.
Eorum genera recensentur. Ibid.
Cur in Masculina & Feminina sint dif-
ficia. 18.
Ex Singulare in Pluralem ut mutentur. Ibid.
Neutra sicut Feminina declinantur. 19.
In plurali quomodo syllabas mutentur. 20. seq.
Ex singulare in duali. 21.
Masculina Feminina, & Communia
qua fuit. 21.
Masculina & Feminina quenam. 24.
Adiectiva quo patio evadant Feminina. 24.
In definitiva quo patio in plurali
habentur. Ibid.
In Statu Regiminis unde mutationes
pariuntur. 27.
Sufficiativa. 25.
Et res absolutè indicant. 27.
Propria nunquam in Statu Regiminis
reperuntur. Ibid.
Apud Hebrewos casus non declinatur. 36.

Infinitiva quid exprimant. 54.
Accusativum regunt. 60.
P.
Participiorum Formule. 29. seq.
Ea sunt Adiectiva. 109.
Quot

Quot sunt genera: qui formentur. Ibid.
Quoniam ex eorum numero excluden-
tas.

da.

Quomodo flecantur. 111.

Passus Hebrei compendiis casu uti-
tur.

Prima tercia praeteriti unde dignoscatur.

Polysyllaba duos, tresque habent accen-
tus.

Prapositio n̄ semper accusativum regit.

Prapositiones sunt Nomina. 37.

Calibus prætingendi eleganter omittun-
tur.

Eorum significatio. Ibid.

Habent Pluralem.

In Statu Abfolito quid fint; in Statu

Regiminis posita decinuntur. 41.

Præpositio singulare & pluralis formacio-
nes.

Tertia pluralis 2 additur. 63.

Quarta pluralis 3 additur. 64.

R.

R inter duas vocales non duplicatur.

Regimen quid: quomodo in eo vocales

mutentur.

Idem ac n̄ notat. 26. seq.

Rerum dubios modis consideranda. 25.

S.

o pro u usurpatum.

Sorsa quando pronunciantur. 4.

Eo Monosyllaba carent: corre-

ptum & breviflum.

Mobile propter Atmagh, vel Siluh in

Kameets mutatur. 77.

Vocales apud Hebrewos non sunt literæ. 1.

Earam divisio, & significatio. 6.

Duo longa in eadem Dictione fine

Galigia non dantur.

Voces Hebrewæ ferè omnes sunt Nomina.

Duo nunquam initio dictionis concur-
runt.

Schurik ex gholem, & kubits componi-
tar.

Silukh non semper orationem finit.

Sylloge apud Hebrewos que sint. 25.

Sylloge quamvis attollende, vel depri-
mende.

12.

T. **T**erræ est sonus ex A & I composi-
tus.

V.

VA n̄ non est vocalis: valet I. pag. 2.

Quoniam redditus quicquid. 34.

Verbus derivatum unde fuit.

Dagechatum Verbum simplex inten-
dit.

Simplex Neutrum datur.

Verba apud Hebrewos sunt Adiectiva. 6.

Composita que fint.

Quædam in initio ' & i habent.

Quæcumque prima est eis sunt plerumque

defictiva.

Intermedia mediom thematicis duplicant;

defictiva que.

Defictiva literata deficiente qual

comperirent.

Composita quæ fint.

Composita quænam.

Dagechatus n̄ additum quid innuat.

69.

Sphalmata in Propositionibus Ethices emen-
danda.

Pag. Lit.

22	17	per Prop. 17.	per Consil. Prop. 15.
69	6	Prop. XIX.	per Prop. 16.
81	21	per Prop. 6. hujus.	XLI.
117	19	per Prop. 9. hujus.	per Prop. 17. hujus.
124	22	per Prop. 27. hujus.	per Prop. 9. hujus.
147	26	concessione.	concessione. Vide Prop.
			12 cum quid. Schol.
215	3	&c 14. hujus.	&c 14. hujus.
215	6	per Axioma 1. hujus.	per Axioma 1. hujus.
215	3	Axioma 1.	per Axioma 1. hujus.
215	23	per Prop. 16. hujus.	per Prop. 15. hujus.
215	17	per Prop. 17. p. 3.	per Prop. 17. p. 3.
215	14	Prop. 17. p. 3.	Prop. 17. p. 3.
208	11	Vid. Schol. Prop. 35.	Vid. Schol. Prop. 16.
213	8	per Prop. 41. &c	per Prop. 41. &c 1. &c
219	6	Prop. 36. p. 5.	per Prop. 35. p. 1.
241	21	Prop. 37. p. 4.	per Prop. 37. p. 4.

Lege.

Sphalmata corrigenda.

Pag. Lit.

5	17	evidem attribut.	evidem attribut.
9	7		nec.
13	11	consequen.	consequen.
10	10	abstinentia.	abstinentia.
20	8	(per Prop. 15.) quod	(per Prop. 15.) adaequ (per Co-
			roll. 1. Prop. 6. hujus) Deut-
			terram + quis in ipso fuit, et ill-
			causa e quod.
16	15	non	ne.
19	20	in Natura	in natura est?
19	6	sursum numerando	humanis.
29	6	sursum	unusquaque facili videre
61	16	neque evidens	neque certior
92	6	Dicitur	Dicitur.
193	6	sursum	præclaras.
215	13	primatum	primatum: sum
211	10	dubitamus	dubitamus.
215	21	sequitur	sequitur hoc
210	21	supponimus	supponimus.
211	24	existim.	existim.
215	17	timidus.	timidus.
210	9	beccellussem	imbecillissimum.
216	7	propteranim.	propteranim.
156	15	admodum	admodum.
160	6	ultus	ultus.
171	15	affectionis	affectione.
201	6	videtur	videtur.
248	24	nulli ad	nulli magis ad

Lege.

Pag. Lit.

310	2	vivendi	vivendi.
327	11, 12	facultas legenti limi- ting	facultas limitatio.
329	4	officio	officio for
341	2	producere	ita Author frigiferus, NL produ-
342	6	permettere	portioce.
343	11	item aliquam obtem-	rem aliquam obtem-
344	9	ferum	quam.
345	11	ferum	Ferum Igne & Religiosum
370	11		Art. 45.
378	9	ferum	dame.
383	22		qualem.
383	3	merentur	merentur
385	18	poter	poter
388	12	dicendi	condonandi
399	10	reum quemque	re cuicunque
391	19		capit.
392	10	dubitari.	dubitare.
393	9	omibus	comitibus.
395	13	splendidum	splendidum.
399	14		Art. 46.
392	7	viebans	habere.
394	3	sursum	viebante.
402	7	arbitra	arbitrum.
412	10	accipi	accipit.
412	11	accipi	videbit.
435	15	mo aleris	uno & altero.
437	11	expellens	expellimus.
441	15	Auras	Auras.
502	19	desper	desper.
510	11	animos.	animos.
548	16	desperare.	desperare.
511	6	diffidere	diffidere.
510	8	figuratim	figuratim.
577	10	possit fere	possit feli.
604	7	Harpæ	Harpæ.
		incomprehensibilis	incomprehensibilia.